QUINTA-FEIRA, 25/03/2021 ANO - EDIÇÃO Nº 021

Poder Legislativo CÂMARA MUNICIPAL DE BELMONTE

DIÁRIO OFICIAL





DIÁRIO OFICIAL DO LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE BELMONTE

Estado da Bahia

QUINTA-FEIRA | 25/03/2021 | ANO - EDIÇÃO № 021

SUMÁRIO

- 1. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2021 DISPENSA Nº 011/2021
 - 1.1. RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2021
 - 1.2. EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2021
- 2. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2021 DISPENSA Nº 012/2021
 - 2.1. RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2021
 - 2.2. EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2021
- 3. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2021 DISPENSA Nº 014/2021
 - 3.1. RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2021
 - 3.2. EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2021





DIÁRIO OFICIAL DO LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE BELMONTE

Estado da Bahia

QUINTA-FEIRA | 25/03/2021 | ANO - EDIÇÃO № 021

RATIFICAÇÃO ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Belmonte, BA, no uso da competência que lhe outorga o art. 25, INCISO II da Lei Federal nº8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, RATIFICA o Ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº011/2021, conforme parecer da Comissão Permanente de Licitação e Parecer Jurídico emitido pelo Procurador Jurídico vem formalizar O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para contratação direta com o LICITANTE: MARIJANE LISBOA DOS SANTOS CNPJ: 29.222.240/0001-12, COM SEDE NA RUA MARQUES DE SANTA CRUZ, Nº 87, CENTRO, BARROLÂNDIA - BELMONTE BAHIA. OBJETO: Contratação de Sociedade Empresária para Manutenção Preventiva e Carga de Gás R-22 de Ar condicionado da Câmara Municipal de Belmonte, conforme especificações em anexo. No valor contratado de R\$ 1.750,00 (hum mil setecentos e cinquenta reais). Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art. 61 e 62 da lei nº 8.666/93, cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria Jurídica.

Belmonte, 18 de fevereiro de 2021

Luciano Andrade Ribeiro da Costa Presidente





EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 010/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2021. Contratante: Câmara Municipal de Belmonte. **Contratado:** MARIJANE LISBOA DOS SANTOS **Valor Global:** R\$ 1.750,00 (hum mil setecentos e cinquenta reais). **Objeto:** Contratação de Sociedade Empresária para Manutenção Preventiva e Carga de Gás R-22 de Ar condicionado da Câmara Municipal de Belmonte, conforme especificações em anexo.

Belmonte, 19 de fevereiro de 2021

4





RATIFICAÇÃO ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Belmonte, BA, no uso da competência que lhe outorga o art. 25, INCISO II da Lei Federal nº8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, **RATIFICA** o Ato da **DISPENSA DE LICITAÇÃO** Nº012/2021, conforme parecer da Comissão Permanente de Licitação e Parecer Jurídico emitido pelo Procurador Jurídico vem formalizar O LICITATÓRIO. PROCEDIMENTO para contratação direta LICITANTE: ANE ANE SPORTS INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ESI, CNPJ: 63.260.756/0001-90, RUA 01 DE JANEIRO, Nº 16, CENTAURO, EUNAPOLIS BAHIA. **OBJETO**: Contratação de sociedade empresária para aquisição de uniformes destinados a Câmara Municipal de Belmonte, conforme especificações em anexo. No valor contratado de R\$ 3.261,00 (três mil duzentos e sessenta e um reais). Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art. 61 e 62 da lei nº 8.666/93, cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria Jurídica.

Belmonte, 15 de fevereiro de 2021

Luciano Andrade Ribeiro da Costa Presidente





EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 015/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO 012/2021. Contratante: Câmara Municipal de Belmonte. Contratado: ANE ANE SPORTS INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ESI. Valor Global: R\$ 3.261,00. Objeto: Contratação de sociedade empresária para aquisição de uniformes destinados a Câmara Municipal de Belmonte, conforme especificações em anexo.

Belmonte, 16 de fevereiro de 2021

6





DIÁRIO OFICIAL DO LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE BELMONTE

Estado da Bahia

QUINTA-FEIRA | 25/03/2021 | ANO - EDIÇÃO № 021

RATIFICAÇÃO ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Belmonte, BA, no uso da competência que lhe outorga o art. 25, INCISO II da Lei Federal nº8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, **RATIFICA** o Ato da **DISPENSA DE LICITAÇÃO** Nº014/2021, conforme parecer da Comissão Permanente de Licitação e Parecer Jurídico emitido pelo Procurador Jurídico vem formalizar O LICITATÓRIO, para PROCEDIMENTO direta contratação LICITANTE: E T SILVA COMERCIO, CNPJ:29.767.692/0001-80, AV. CONSELHEIRO LUIZ VIANA, Nº 122, CENTRO, EUNAPOLIS BAHIA. OBJETO: Contratação de sociedade empresária para aquisição de aparelhos de sonorização destinados a Câmara Municipal de Belmonte, conforme especificações em anexo. No valor contratado de R\$ 1.549,00 (hum mil quinhentos e quarenta nove reais). Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art. 61 e 62 da lei nº 8.666/93, cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria Jurídica.

Belmonte, 15 de fevereiro de 2021

Luciano Andrade Ribeiro da Costa Presidente







EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 017/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO 014/2021. Contratante: Câmara Municipal de Belmonte. Contratado: E T SILVA COMERCIO. Valor Global: R\$ 1.549,00 (hum mil quinhentos e quarenta nove reais). **Objeto:** Contratação de sociedade empresária para aquisição de aparelhos de sonorização destinados a Câmara Municipal de Belmonte, conforme especificações em anexo.

Belmonte, 16 de fevereiro de 2021









PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/8743-FD70-796B-FB5C ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 8743-FD70-796B-FB5C



Hash do Documento

28CC39EBACAA97239BD6F24755803E95918EC2B7FD9377CD5270A465FF630836

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 25/03/2021 é(são) :

✓ Kayro Dos Santos Silva (Signatário) - 058.544.345-98 em 25/03/2021 17:54 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - KAYROS TECNOLOGIA CONTABILIDADE AUDITORIA EVENTOS - 33.864.512/0001-55

